
UCHWAŁA NR XXIII.156.2017
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o  kwotę -  29.326,50 zł  
§ 2. Dokonać zmniejszenia  wydatków budżetowych o kwotę -458.655,32 zł
§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę -487.981,82 zł
§ 4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z  tabelą nr 1  i nr 2   wraz   z  

uzasadnieniem   do  niniejszej uchwały.   
§ 5.  Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Zadania inwestycyjne na 2017 r.”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.
§ 6.  Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Dotacje celowe w 2017 roku”,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.
§ 7.  Ustala się dochody w kwocie 230.000 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz  wydatki w kwocie 280.849,51 zł.   na pokrycie kosztów systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu  czystości i porządku 
w gminach.

§ 8. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:
1)  Plan dochodów ogółem  - 13.724.116,44 zł

- z tego: bieżące 13.541.800,44 zł, majątkowe 182.316,00 zł
2)  Plan wydatków ogółem                            - 13.681.522,26 zł

- z tego: bieżące 12.851.305,26 zł, majątkowe  830.217,00 zł.
2.  Nadwyżkę budżetu gminy w  wysokości  42.594,18 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 

zaciągniętych rat  kredytów i  pożyczek. 

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 1



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 2



Dochody  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII.156.2017  Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 16 listopada 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 10 561,00 0,00 29 326,50 39 887,50

0,00 0,00 29 326,50 29 326,50

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 29 326,50 29 326,50

0,00 0,00 29 326,50 29 326,50

2008 0,00 0,00 24 927,52 24 927,52

2009 0,00 0,00 4 398,98 4 398,98

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 3



bieżące razem: 9 864 057,52 0,00 29 326,50 9 893 384,02

0,00 0,00 29 326,50 29 326,50

majątkowe

majątkowe razem: 166 316,00 0,00 0,00 166 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 648 416,42 0,00 0,00 3 648 416,42

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 694 789,94 0,00 29 326,50 13 724 116,44

57 316,00 0,00 29 326,50 86 642,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 4



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIII.156.2017 Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 16 listopada 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

840 000,00 840 000,00 840 000,00

-388 000,00 -388 000,00 -388 000,00

452 000,00 452 000,00 452 000,00

840 000,00 840 000,00 840 000,00

-388 000,00 -388 000,00 -388 000,00

452 000,00 452 000,00 452 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

840 000,00 840 000,00 840 000,00

-388 000,00 -388 000,00 -388 000,00

452 000,00 452 000,00 452 000,00

852 600,00 12 600,00 12 600,00 840 000,00 840 000,00

-388 000,00 -388 000,00 -388 000,00

464 600,00 12 600,00 12 600,00 452 000,00 452 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

86 000,00 46 000,00 46 000,00 1 900,00 44 100,00 40 000,00 40 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

56 000,00 46 000,00 46 000,00 1 900,00 44 100,00 10 000,00 10 000,00

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 5



1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

398 484,00 238 384,00 237 584,00 37 750,00 199 834,00 160 100,00 160 100,00 90 100,00

49 900,00 49 900,00 49 900,00 49 900,00

448 384,00 238 384,00 237 584,00 37 750,00 199 834,00 210 000,00 210 000,00 140 000,00

160 100,00 160 100,00 160 100,00 90 100,00

49 900,00 49 900,00 49 900,00 49 900,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 140 000,00

32 784,00 32 784,00 32 784,00 32 784,00

49 900,00 49 900,00 49 900,00 49 900,00

82 684,00 82 684,00 82 684,00 82 684,00

1 385 795,48 1 377 795,48 1 293 015,48 884 696,00 408 319,48 2 000,00 63 030,00 19 750,00 8 000,00 8 000,00

-11 555,32 -11 555,32 -11 555,32

52 285,12 52 285,12 26 800,00 4 000,00 22 800,00 25 485,12

1 426 525,28 1 418 525,28 1 319 815,48 888 696,00 431 119,48 2 000,00 63 030,00 33 679,80 8 000,00 8 000,00

1 148 589,96 1 140 589,96 1 140 089,96 842 613,00 297 476,96 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

1 156 589,96 1 148 589,96 1 148 089,96 842 613,00 305 476,96 8 000,00 8 000,00

158 826,96 158 826,96 158 826,96 158 826,96

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

166 826,96 166 826,96 166 826,96 166 826,96

150 454,52 150 454,52 130 704,52 40 000,00 90 704,52 19 750,00

-11 555,32 -11 555,32 -11 555,32

44 285,12 44 285,12 18 800,00 4 000,00 14 800,00 25 485,12

183 184,32 183 184,32 149 504,52 44 000,00 105 504,52 33 679,80

1 990,27 1 990,27 1 990,27

1 990,27 1 990,27 1 990,27

4 800,00 4 800,00 4 800,00

-1 190,27 -1 190,27 -1 190,27

3 609,73 3 609,73 3 609,73

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 6



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 557,60 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957,60 957,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,80 -12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137,20 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75409 Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 604,52 56 604,52 56 604,52 56 604,52

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00

71 404,52 71 404,52 71 404,52 71 404,52

22 937,25 22 937,25 22 937,25

22 937,25 22 937,25 22 937,25

14 400,00 14 400,00 14 400,00

-10 352,25 -10 352,25 -10 352,25

4 047,75 4 047,75 4 047,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

235 040,00 225 323,00 215 823,00 109 227,00 106 596,00 9 500,00 9 717,00 9 717,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

235 040,00 223 323,00 213 823,00 109 227,00 104 596,00 9 500,00 11 717,00 11 717,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 403 901,00 3 403 901,00 3 279 174,00 2 457 105,00 822 069,00 124 727,00

256 137,00 256 137,00 255 107,00 235 624,43 19 482,57 1 030,00

3 660 038,00 3 660 038,00 3 534 281,00 2 692 729,43 841 551,57 125 757,00

1 991 289,00 1 991 289,00 1 906 892,00 1 588 767,00 318 125,00 84 397,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 40 300,00 13 000,00

2 044 589,00 2 044 589,00 1 960 192,00 1 629 067,00 331 125,00 84 397,00

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 7



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 324,43 324,43 324,43 324,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324,43 324,43 324,43 324,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 425,00 1 224 425,00 1 224 425,00 1 224 425,00

30 300,00 30 300,00 30 300,00 30 300,00

1 254 725,00 1 254 725,00 1 254 725,00 1 254 725,00

236 073,00 236 073,00 236 073,00 236 073,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

246 073,00 246 073,00 246 073,00 246 073,00

145 850,00 145 850,00 145 850,00 145 850,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

158 850,00 158 850,00 158 850,00 158 850,00

200 708,00 200 708,00 189 878,00 179 728,00 10 150,00 10 830,00

17 030,00 17 030,00 16 000,00 16 000,00 1 030,00

217 738,00 217 738,00 205 878,00 195 728,00 10 150,00 11 860,00

10 830,00 10 830,00 10 830,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00

11 860,00 11 860,00 11 860,00

133 821,00 133 821,00 133 821,00 133 821,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

149 821,00 149 821,00 149 821,00 149 821,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

54 324,43 54 324,43 54 324,43 54 324,43

54 324,43 54 324,43 54 324,43 54 324,43

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

34 454,00 34 454,00 34 454,00 28 000,00 6 454,00

131 482,57 131 482,57 131 482,57 125 000,00 6 482,57

165 936,57 165 936,57 165 936,57 153 000,00 12 936,57

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 482,57 1 482,57 1 482,57 1 482,57

3 482,57 3 482,57 3 482,57 3 482,57

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

814 163,00 814 163,00 342 283,00 228 012,00 114 271,00 20 000,00 451 880,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00

796 663,00 796 663,00 324 783,00 210 512,00 114 271,00 20 000,00 451 880,00

246 983,00 246 983,00 246 783,00 228 012,00 18 771,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00

229 483,00 229 483,00 229 283,00 210 512,00 18 771,00

174 208,00 174 208,00 174 208,00 174 208,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

163 208,00 163 208,00 163 208,00 163 208,00

36 750,00 36 750,00 36 750,00 36 750,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

31 750,00 31 750,00 31 750,00 31 750,00

5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00

148 578,00 148 578,00 57 083,00 53 203,00 3 880,00 91 495,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00

153 778,00 153 778,00 57 083,00 53 203,00 3 880,00 96 695,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

87 665,00 87 665,00 87 665,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00

92 865,00 92 865,00 92 865,00

87 665,00 87 665,00 87 665,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00

92 865,00 92 865,00 92 865,00

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 9



855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 240,00 78 240,00 78 240,00 18 000,00 60 240,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -6 000,00 -3 600,00

68 640,00 68 640,00 68 640,00 12 000,00 56 640,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00

54 200,00 54 200,00 54 200,00 54 200,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00

54 200,00 54 200,00 54 200,00 54 200,00

1 721 636,00 1 593 136,00 1 575 936,00 631 580,00 944 356,00 17 200,00 128 500,00 128 500,00

122 459,70 122 459,70 122 459,70 36 000,00 86 459,70

1 844 095,70 1 715 595,70 1 698 395,70 667 580,00 1 030 815,70 17 200,00 128 500,00 128 500,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 43 630,00 208 370,00

38 849,51 38 849,51 38 849,51 38 849,51

290 849,51 290 849,51 290 849,51 43 630,00 247 219,51

37 570,00 37 570,00 37 570,00 37 570,00

18 849,51 18 849,51 18 849,51 18 849,51

56 419,51 56 419,51 56 419,51 56 419,51

167 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 187 000,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 10



90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

RAZEM 0,00 0,00

373 436,00 367 336,00 366 336,00 171 900,00 194 436,00 1 000,00 6 100,00 6 100,00

43 610,19 43 610,19 43 610,19 20 000,00 23 610,19

417 046,19 410 946,19 409 946,19 191 900,00 218 046,19 1 000,00 6 100,00 6 100,00

129 700,00 129 700,00 129 700,00 129 700,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

149 700,00 149 700,00 149 700,00 149 700,00

130 516,00 130 516,00 130 516,00 130 516,00

23 610,19 23 610,19 23 610,19 23 610,19

154 126,19 154 126,19 154 126,19 154 126,19

608 250,00 572 250,00 561 250,00 287 100,00 274 150,00 11 000,00 36 000,00 36 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

624 250,00 588 250,00 577 250,00 303 100,00 274 150,00 11 000,00 36 000,00 36 000,00

223 600,00 223 600,00 223 600,00 223 600,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

239 600,00 239 600,00 239 600,00 239 600,00

9 151 179,34 8 794 862,34 7 461 830,34 4 436 873,00 3 024 957,34 394 700,00 760 632,00 19 750,00 157 950,00 356 317,00 356 317,00 90 100,00

-70 655,32 -40 655,32 -29 100,00 -23 500,00 -5 600,00 -11 555,32 -30 000,00 -30 000,00

487 981,82 436 081,82 404 366,70 275 624,43 128 742,27 6 230,00 25 485,12 51 900,00 51 900,00 49 900,00

9 568 505,84 9 190 288,84 7 837 097,04 4 688 997,43 3 148 099,61 394 700,00 766 862,00 33 679,80 157 950,00 378 217,00 378 217,00 140 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

3 648 416,42 3 648 416,42 861 629,06 135 897,39 725 731,67 2 786 787,36

3 648 416,42 3 648 416,42 861 629,06 135 897,39 725 731,67 2 786 787,36

13 681 522,26 12 851 305,26 8 698 726,10 4 824 894,82 3 873 831,28 407 300,00 3 553 649,36 33 679,80 157 950,00 830 217,00 830 217,00 140 000,00

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII.156.2017  Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 16 listopada 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2017 r.

Lp. Dział
Rozdz

.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca program lub
koordynująca wykonanie programu

rok
budżetowy

2017
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
gminy Szudziałowo  

10 000 10 000 10 000 - - - ZGK Szudziałowo

2. 600 60014
Opracowanie dokumentacji na drogę 
powiatową Nowinka-Boratyńszczyzna

70 000 70 000 70 000 - - - UG Szudziałowo

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1275B 
Ostrówek-Pierożki na dł. 223 m.

140 000 140 000 82 684 - - 57 316 UG Szudziałowo

4. 750 75023
Zakup centrali telefonicznej do Urzędu 
Gminy

8 000 8 000 8 000 - - - UG Szudziałowo

5. 754 75412 Zakup piły ratowniczej dla OSP 9 717 9 717 717 - 9 000 - UG Szudziałowo

6. 900 90001
Opracowanie dokumentacji na przebudowę
oczyszczalni ścieków w Szudziałowie

 73 800  73 800  73 800 - - - UG  Szudziałowo

7. 900 90001
 Zakup samochodu do wykonywania zadań
wodno-kanalizacyjnych przez  ZGK

12 600 12 600 12 600 - -  - ZGK Szudziałowie

  8. 900 90017
Zakup programu komputerowego do 
fakturowania wody

6 100 6 100 6 100 - - - ZGK Szudziałowo

  9. 900 90095  Zakup beczki asenizacyjnej  26 000 26 000 26 000 - - -  ZGK Szudziałowie

  10. 900 90095 Zakup zbiornika z dystrybutorem paliwa 10 000 10 000 10 000 - - - ZGK Szudziałowo

  11. 921 92109
Opracowanie  dokumentacji na świetlicę 
we wsi Wojnowce

10 000 10 000 10 000 - - - UG Szudziałowo

Ogółem 376 217 376 217 309 901 - 9 000 57 316

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 12



                                                      
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIII.156.2017
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 16 listopada 2017 r.

 

Dotacje celowe w 2017 roku 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA
JEDNOSTKI

OTRZYMUJĄCEJ

ZAKRES KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski Przebudowa drogi powiatowej
nr 1273B

Zubrzyca Wielka-Zubrzyca
Mała-Minkowce

452.000

2. 801 80113 Gmina Sokółka Dowóz uczniów o specjalnych
potrzebach kształcenia

 
12.600

                                                     
Razem : 464.600

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

DOCHODY

Na podstawie  umowy Nr UOD-POPT.052.6.11.2017  zawartej  z  Województwem Podlaskim
wprowadza  się  do  planu  dochodów  dotację  w  kwocie  29.326,50  zł.  na  realizację  projektu
,,Przygotowanie programów rewitalizacji”.

WYDATKI

Zmiany  wydatków majątkowych dotyczą:

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę 49.900 zł. na przebudowę drogi powiatowej Ostrówek
– Pierożki,    

b)   zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.000 zł. w ZGK gdzie planowana rozbudowa sieci
wodociągowej  na  terenie  gminy nie  zostanie  zrealizowana  w całości  z  uwagi  na  braki
formalnoprawne związane z dokumentacją budowy, 

c) zmniejsza się  plan dotacji  o kwotę 388.000 zł.  dla  powiatu sokólskiego,  gdyż realizacja
inwestycji będzie w przyszłym roku. 

Zmiany planu wydatków bieżących dotyczą:

a) zmniejszenia w rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 17.500  zł, zmniejszenia
w  rozdz.  85504  Wspieranie  rodziny    o  kwotę  6.000  zł,  w  rozdz.  85510  Działalność
placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 3.600 zł,

b) zwiększa się  plan wydatków szkoły w Babikach o kwotę 70.330 zł,  na wynagrodzenia,
składki  i zakup materiałów,

c) wprowadza się do planu wydatki w rozdz. 80149  w kwocie 54.324,43 zł.   i w rozdz. 80150
w kwocie 131.482,57 zł. dotyczące realizacji zadań  wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach i przedszkolach,

d) zwiększa się plan wydatków w ZGK o kwotę 59.610,19 zł.  na wynagrodzenia   i podatek od
nieruchomości,

e) zwiększa  się  plan  wydatków  na  zakup  usług  o  kwotę   8.000  zł.  w  rozdz.  75023
Administracja publiczna,

f) zwiększa się w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic o kwotę 10.000 zł,  na usługi  o kwotę 14.000
zł, gdzie planowana jest przebudowa linii we wsi Rowek,

g) zwiększa  się   w  rozdz.  90002  Gospodarka  odpadami  o  kwotę  38.849,51  zł.  z  tytułu
niewykorzystanych środków za 2016 r.

Id: 01B87B5F-D825-4C1C-88A5-842567BF2505. Podpisany Strona 14


	doc1
	doc1



